
HÊE:;:
E; ?":i!!

:üii:ii
:ã;gii;

g.!!riÉ
B;É;:!i
ÉgE. írÍ:
9â;i i rã
Eir.'::ã
SQr:;!!,
itri..1, 

'F,! t";:'::
.rq::!i:!
ãE;r:9Ê!

:;Í:::;!
3E:r:1;à

ü

1

:€

íEE5:

:Éiiã
:ri=i
a:ÉiÉ
rüi:É

e.! 9Ê !,1!:
Eãi,:.3ã:íS
ü:gl"ê::+
::IãtãIi"
!!;:i!;ji
-;.:I".3;::
ie!:iEr;i
rlÍ iÍ:Er:
!F: i.9^ a:
á* 5 +eHÊ! §

-íÉài.':; i!
E;!:É:_i:
?ü:ôÉ-;;ê
sEiEíii i.
ÊÉ 3,!^Éi

:iiiÉããs

-:lÉ;.3
:r:âi

:"9!:
i,*it
i;fii
'cdtli

tÊãi*
B.:}!

e:-:"-

i:*:
Ht:i
ê::{
:Êi:
i;.

?:;?

ãsa:

Ê:;!

:3

4i"

::

ii!::
;;di§
:*ii
E3i:I
ze:c:
r.t! 41

'iÊJ::
f -!:t:::r i::

:;95:
iH:!;

:r:!2

:6t;
:à?

!3i;!s
:i:
iÀ+'

;iEiei
;là':r";

i.q,:.

i!:

2i?êí
ã!!,iÍ;:§

e3ê*
t:-s:

Ê;^3ê
x!!5
Élia
;ii:

H3g!

ítEg:

!-_::

:::6:
Ê!:j:
"-i:::

-Éi -:::

ü:!;1:

Ê3j!:

ii;s:.

::,4::;,;;:À:!

Ít
6:

ãi
E*
6§

íE

É!

i2

é9
3?

ÊÊ

;2
::
..:

1I
ii
2ii
;:

R!
És
3€
3&
:R

ai
:*
j;

:c
:ã
n_l
5-1

3í

EÊ

3

ê

c

qPÉ *
iÉei
.gi5

.r Éig

i.t É4

91àe
!ê Éà

:

l!
t,t:
]I

l:

:l
ii,

I

é
§

g

!

I
3
a

I

?i

!!
9!

i!
Í,:g:
2'l.;
i<'

!!ii
:3

!g

gE

c?

!:
àn

E€

ei

HO
à3

ag

6':i
3s

hE

i?
rF
ãà
Ê€,e
!"i
:Ê

§§
E;

cÊ

!

e

3

t:
lü
le

li

s4
a

t

:!
íi
ã;

i:
1;

i.
l;
ai

i í:i!:
!:i

â!:ó:5

í:;

:;:
::Éi ,r:

:ilr

§Ê
!:
:r
É:
::
ii
:;
í';!i
2i
ii

:!

::
iê

! E-i

à:,
;r:
ziE
§E:

É::
E;Ê
i!;
l:Ê

ç;;
::5
icr

EÊá

:

g
9

3

:

á3ê

iE:

ãe3
i +.s
gÊ;

iÉ;
Eoi

8: i

i;q

Êâi;:;
aü
EÉi
31

qi

**
sj-
i3í:
gT

?a
!;
!;
:3
ãê

T-::tiãF

i!5iiÉÊi
i; ã;r ii Ê

EÍ-!Ê;:EÊ
;:i ê3tEã
É§;ii:+i

liigÊiâE?

l;iii;ÉiÉ

*3s - o : i a{rüÊ_r g .i t" Ê 3 .-

=-:83;= !;9:3 =". ! e." i1J;eÉ:4q-1; :91 -E i"': a:
i:Ê;"1Ê ilÉ;,q É::;; :;::Éi3r:: Ej;:la ;i:;i- Éíi:
.Í=tEÉ+ :!i!Ê! *gÊiis É:i:

,e= Ê I Ê:cir ÍÊs .

Ê:i!: ã ÍiE:li:;E;Ê , iItg::" ã ãtÊ!üí?Ê;ig ii'
ÊÀ;iis ã *:iííÊ§i:Ê;Ê ã!ico

a./)o

Lf
:naz
O(J
ao
?<ta

Dolã

!, -.?'a . 1 Y, ã

:J U:P; 
';

É 3 ô * E+-C
'ã:rigE:
E.á€:cE
::AEEZ"
=ê59a!É.:?.R;ã ú:

.É!c!o'àE
:E!;,i89
'2F,8;zP



Avisos de licitaçõês ê contratos 7 de Fevereira de 2024. Prefêjtura [4unicipal do Aracati

RESULTADO DA HABILITAçÃO - TOMADA DE PREçOS: TPO2/2023 IQUAMA,/2023 - TIPO: MENOR
PREÇO

PREFEITURA I\4UNICIPAL DE ARACATI . INSTITUTO DE QUALIOADE DO i/EIO AI/BIENTE . IQUAIú4. TO]VIADA DE PREÇOS
No 02/2023 OUAi///CELOS - RESULTADO DE JULGAI\4ENTO DE l'lABlLITAÇÂO. A PreÍeitura IVun cipal de AÉeti com unicã âos
interessados o resuriado dejurgamento de hábiriração da Torr.IADA DE PREços N. o2l2o23rouAÀ4ÀcE LoS - coNSTRUÇÀo oE
DOIS ECOPONTOS TIPO PEV. INSTALADOS NA SEDÉ E CANOA QUEBRAOA. L CITANTES HABILITADAS: 1. CLEZINALDO
CONSTRUçÕES LTDA EPP, 2. PX3 CONSTRUçOES E LOCAçOES E]RELI . ME, 3, RAFAEL ANDRADE DE SOUSA
VE cULOS - [,lE ê 4. LEXON SERVIQOS & CONSTRUTORA. LICITANTES INABILITADAS: Nenhuma. Eslá abe'lo o prazo para
inlerposição de recursos adminisl.ativos. Aracati - CE, 06 de ÍêveÍêlro de 2024. Clnta [4aga hães Almêida - Presidente da Com ssão
Fspeoâlde L c ldvdo oe Obra\ e SeÂ \os de Engerhàíia.

PUBL QUE.SE ffií
sAÉúli/Ce. 7 de Fevereno de 2024

CINTIA IIIIÀGÁLHAES ALMEIDA
Responsave

RESULTADO DAS PROPOSTAS - TOMADA DE PREçOS: TP35/2023 SEINFRA./2023 - TIPO: MENOR
PREçO

PREFEIÍURA IVUNICIPAL DE ARACATI- SECRETARA oE INFMESTRUTURA E DESENVOLVIIVIÉNTO URBANO - TOI'/IADA DE
PREços No 35/2023-SElNFRA/CELOS - RESULTADO oE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS. A PreíeituÍ.a N/uncipal
de Arãcaii @mLnie aos interessados o r€su lado dê lulgamenlo das proposiâs de preços da ÍON,IAOA OE PREÇOS N0 35/2023-
SE NFRIJCELOS - coNsTRUçÀo DE 17 PONTOS OE I\4OTOTA\ S NA SEOE DO I\,tUNtCiPlO. Foi decLaÍada vencedora a
proposla, por menor valor global, da empresa: CLEZ NALOO CONSTRUçÕES LTDA EPP, @m o vâlor globál de R$ 136.843,38
(Cenloel.intâeseismiloilocentosequarentaelrêsreaiselrinlaeoiloceniavos).Ara@ti-CE,06deÍevereirode2A24.Cirlia
lúagalhães Almeida - Presidenteda comissão Espêcialde Licitação de ObÍas e Seruiços dê EngenhãÍia.

At.câli/Ce 7.le Feve.cir. dc 2021

CINTIA IMÀGÂLHAES ÀLIllIEIDA
Responsave

CONVOCAçÁO PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS - TOI,íADA DÉ PREçOS: TP36/2023
SEINFRI'/2023 " TIPO: MENOR PREqO

PREFE ÍURA À,!UNICIPAL DE AMCAT . SECRETAR]A DE INFMESTRUTURÂ E DESENVOLVIÀ/]ENTO URBANO, TOIVIADA DE
PREÇOS No 36/2023-SEINFRIJCELOS - AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREqOS. A PreÍe lura Municipal de AÉcati

CO\STRJçÁO DE OOIS PÔcT|COS NA SLOE DO MNlCiolo, úm a ábe1Lrá das propo\las de p'eços oás li.ianles hàoriaoàs.
às thoomin do dia 08 de levereiro de 2024. Arâcáti - CE,06 dê Íêver6iío dê 2024. Cínlla L,lagâlhães Almeida - Presidenle da
comissão Especialdê L citação de Obrâs e Seryiços de Engenhaia.

Atâcati/Ce, 7 de Fevereno de 2024.

CINTIÁ IIIIAGALHAES ALMEIDÂ
Responsav6l



l,li!!DI l'ull^ Do

ARACATI--.
DA: COMISSAO ESPECIAL DE LICITAÇAO
ARACATI

DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA -

PARA: QUADRO DE AVISOS / SIÍE OFICIAL DO IVIUNICIPIO / PORTAL TCE

soLlcrTo PRovrDENcraR A PuBLtcAçÃo Do AVTSO ABA|XO, PARA ATÉ O DtA
0710212024i

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - SECRETARIA DE INFMÉSTRUTURA E
DESENVOLVTMENTO URBANO - TO|VTADA DE pREçOS N" 35/2023-SE|NFM/CELOS -
RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSÍAS DE PREÇOS, A Prefeitura lvlunicipal dê
Aracati comunica aos intêressêdos o resultado de julgamento das propostas dê preços da
TOMADA DE PREÇOS N" 35/2o23-SEINFRAJCELOS _ CONSTRUçÁO DE 17 PONTOS DE
I4OTOTAXIS NA SEDE DO lV]UNlClPlO. Foi declaradâ vencedorâ a proposta, por menor valor
global, da empresa: CLEZINALDO CONSTRUÇÕES LTDA - EPP, com o vator gtobat de R$
í36.843,38 (Cento ê trinta e sêis mil oitocentos ê quarênta e três rêais e trinta e oito
centavo§). Aracati - CE, 06 de fevereiro de 2024. CÍnlia Nlagalhães Almeida - Prêsidênte da
Comissão Especial de Licitaçáo de Obras e Serviços de Engenharia.

PUBLIOUE-SE

44é
ê.

r 

-l

Àv. Drosóo do Mo. 23O. Cêntro, Arocori-CE - 3l-osil cEÊ 6a80O-OOO
i,55 3Bi 34e1-iôSO I as5 BB) 3421,1945 | www.orocoti.ce.§ov.br OO prêfêiturodos.ocotioficiol


